

# Årsredovisning

för

**MomsPartner Sverige AB**

Org.nr. 559217-9013

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

## Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

## Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av

Viktor Jörnevik, Verkställande direktör

2025-03-05

Styrelsen och verkställande direktören för MomsPartner Sverige AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01-2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultativ verksamhet inom mervärdesskatteområdet samt därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Skövde. Bolaget registrerades 2019.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen har under verksamhetsåret minskat med 57 %. Detta beror på en engångshändelse som påverkade vår försäljning under 2023. Inga andra väsentliga händelser har skett under räkenskapsåret utöver vad som angivits i denna årsredovisning.

## Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	2 984 234	6 907 578	1 758 972	1 214 927
Resultat efter finansiella poster	762 699	649 279	477 319	90 787
Soliditet (%)	57	62	65	32

## Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	150 796	515 369	716 165
Balanseras i ny räkning	0	515 369	-515 369	0
Utdelning	0	-600 000	0	-600 000
Årets resultat	0	0	575 503	575 503
Belopp vid årets utgång	50 000	66 165	575 503	691 668

## Resultatdisposition

### Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	66 165
Årets resultat	575 503
<b>Summa</b>	<b>641 668</b>

### Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	640 000
<b>Balanseras i ny räkning</b>	<b>1 668</b>
<b>Summa</b>	<b>641 668</b>

### Kommentar till dispositioner

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalanden.

Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarlig med hänsyn till de parametrar som anges i 17 kap 3 § andra och tredje styckena i aktiebolagslagen (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt).

# Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<b>Rörelseresultat</b>			
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		2 984 234	6 907 578
Övriga rörelseintäkter		10 884	15 430
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 995 118</b>	<b>6 923 008</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		0	-4 285 908
Övriga externa kostnader		-644 513	-573 883
Personalkostnader	2	-1 564 293	-1 378 593
Övriga rörelsekostnader		-26 675	-38 058
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 235 481</b>	<b>-6 276 442</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>759 636</b>	<b>646 565</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		7 735	2 781
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 672	-67
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>3 063</b>	<b>2 714</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>762 699</b>	<b>649 279</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>762 699</b>	<b>649 279</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-187 196	-133 910
<b>Årets resultat</b>		<b>575 503</b>	<b>515 369</b>

# Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-12-31	2023-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		373 116	283 750
Övriga fordringar		10 730	2 271
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		123 249	47 503
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>507 095</b>	<b>333 523</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		702 813	823 262
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>702 813</b>	<b>823 262</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 209 907</b>	<b>1 156 785</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 209 907</b>	<b>1 156 785</b>

# Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-12-31	2023-12-31
<strong>EGET KAPITAL OCH SKULDER</strong>			
<strong>Eget kapital</strong>			
<strong>Bundet eget kapital</strong>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<strong>Summa bundet eget kapital</strong>		<strong>50 000</strong>	<strong>50 000</strong>
<strong>Fritt eget kapital</strong>			
Balanserat resultat		66 165	150 796
Årets resultat		575 503	515 369
<strong>Summa fritt eget kapital</strong>		<strong>641 668</strong>	<strong>666 165</strong>
<strong>Summa eget kapital</strong>		<strong>691 668</strong>	<strong>716 165</strong>
<strong>Kortfristiga skulder</strong>			
Leverantörsskulder		54 304	24 875
Skatteskulder		237 559	236 614
Övriga skulder		52 795	56 357
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		173 582	122 774
<strong>Summa kortfristiga skulder</strong>		<strong>518 239</strong>	<strong>440 620</strong>
<strong>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</strong>		<strong>1 209 907</strong>	<strong>1 156 785</strong>

# Noter

## Not 1 – Redovisningsprinciper

### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Intäkter från konsulttjänster intäktsredovisas när tjänsterna tillhandahålls.

## Not 2 – Medelantalet anställda

Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
Medelantalet anställda	2	2

## Not 3 – Upplysning om moderföretag

Uppgift om närmaste moderföretag

Nuvarande namn	Organisationsnummer	Säte
Nye Momspartner AS	NO934194802MVA	Narvik, Norge

### Kommentar till upplysning om moderföretag

Av dotterföretagets totala inköp och försäljning mätt i kronor avser 22 % (39 %) av inköpen och 7 % (4 %) av försäljningen moderbolaget.

## Not 4 – Andra övriga upplysningar

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:  
Niclas Erixon, XRR Erixon Redovisning & Rådgivning AB

# Underskrifter av årsredovisning

*Leif Plener*

Leif Plener

2025-02-28

**Styrelseordförande / Styrelseledamot**

*Gro Aspeslett*

Gro Aspeslett

2025-02-18

**Styrelseledamot**

*Rune Plener*

Rune Plener

2025-02-19

**Styrelseledamot**

*Viktor Jörnevik*

Viktor Jörnevik

2025-02-18

**Verkställande direktör**